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INLEDNING 

Vi har det senaste året kraftigt ökat 
både spel och antal besökare i vår 
anläggning. Antalet medlemmar har 
fördubblats till ca 350 st. nu. Det är 
en härlig atmosfär och det känns 
roligt att vara nere i hallen. Tack till 
er alla som gjort klubben till vad 
den är nu. 
 
Detta är vårt första utskick i en 
samlad medlemsinformation. Det 
händer mycket i klubben nu och 
många medlemmar har frågor. Vi 
försöker reda ut lite här och lägger 
till lite annan information också. 
 
Kom gärna in med önskemål om 
vad ni vill ha med i liknande 
medlemsinformation framöver. 
(bothmer@norabo.se) 

ÅRSMÖTE 

Vi bjuder in till ordinarie årsmöte 
söndagen den 5:e april kl. 15.00 i 
tennishallen. Mötets utlysande sker 
även på hemsidan, på anslagstavlan 
och via mailutskick. Eventuella 
motioner från medlemmar ska in till 
styrelsen senast 4 veckor i förväg. 

MEDLEMSINFORMATION 
#1 2020 

ÅRET SOM GÅTT  

PADELBANA UTOMHUS 
Under förra våren la vi till padel som en sport i klubben och 
därmed byggde vår utomhusbana. Det blev direkt succé 
och beläggningen blev över förväntan. 

PADELBANA INOMHUS 
För att inte tappa fart i padelspelet placerade vi en 
padelbana på en av tennisbanorna inomhus i väntan på en 
ny padelhall, som i stunden projekteras. Vi har med det 
kunna fortsätta med seriespelet som startades i somras. Se 
mer information om padelprojektet nedan. 

TENNIS 
Tennisspelarna har fått samsas på en bana inomhus senaste 
halvåret, vilket har fungerat riktigt bra. Vi ser till och med 
en viss uppgång i antalet utövade tennistimmar.  
Under vecka 11 drog även tennisen igång med seriespel.  

BORDTENNIS 
Vi har vid flera tillfällen haft hallen uthyrd eller via egna 
arrangemang haft olika sammandrag och tävlingar. 
Uppslutningen kring bordtennis och intresset för matchspel 
har ökat. Med borden ständigt uppställda har vi även ökat 
tillgängligheten för bordtennisspel. 

ABONNEMANG 
Företagsabonnemangen har gått ner, men inte som en 
orsak av att vi bara har en inomhusbana för tennis eller att 
vi inte längre kan erbjuda badminton. Fler företag har 
istället börjat att ge friskvårdsbidrag till sina anställda vilket 
vi som klubb har märkt. Fler medlemmar löser in sina 
friskvårdspengar i klubben. Det känns bra då det med 
många företagstider genererade outnyttjade banor. 
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SWISH OCH BG 

När du betalar med swish eller 
bankgiro så måste du ange i fritext 
vad betalningen gäller. Det är svårt 
för oss att gissa om du betalar för 
spel, bollar, tävling, medlemsavgift 
m.m. Det är risk att vi får fel i vår 
bokföring. 
 
 
Swish ska endast användas vid 
spelbokning då BokaMera-systemet 
strular och det är sanktionerat av 
Joakim eller av tennis-, bordtennis- 
eller padelansvariga. 

BOKAMERA 

Vi har vid flertalet tillfällen haft 
störningar med bokningssystemet 
BokaMera. Ibland har det varit strul 
med systemet men vid flera 
tillfällen även strul med 
medlemmars banker och betalning 
via banken. Vi rekommenderar 
betalning med kort då det är 
stabilare.  
 
Vid problem ring Joakim von 
Bothmer (073-022 0300), så försöker 
vi lösa situationen direkt. 
 
För mer information om hur systemet 
fungerar hittar du på klubbens 
hemsida under ”Boka tid”. 
https://idrottonline.se/NoraLTK-
Tennis/Bokatid 

PADELBYGGET 

PROJEKTET 
Klubben har tillsatt en projektgrupp under ledning av Janne 
Engblom. Gruppen har i uppdrag att identifiera behovet av 
padelkapacitet samt projektera, planera och bygga en 
padelhall utifrån medlemmarnas beslut. 
 
I dagsläget har vi kommit till det läget att vi har tagit in 
offerter från ett par byggare, valt den vi önskar gå vidare 
med samt att vi har skickat in en bygglovsansökan. 
Samtidigt tittar vi på en finansieringslösning. 
 
Om allt flyter på utan några oförutsedda hinder så har vi en 
hall klar till november 2020.  

SLUTGILTIGT BESLUT SKER I ETT ÅRSMÖTE  
När vi har färdigt förslag framme kommer styrelsen att 
bjuda in till extra årsmöte med förslag om hur vi går vidare. 
Inget beslut är ännu fattat att vi ska bygga hall. Här fattar 
medlemmarna beslutet om hur vi går vidare.           

TRIVSEL OCH SKÖTSEL 

Då det är fler personer som spelar och rör sig i hallen idag 
så medför det mer nedskräpning. Idag städas det på ideell 
basis av ett fåtal medlemmar och vi önskar att alla hjälper 
till med att plocka skräp och hålla rent och snyggt i och 
omkring vår anläggning. 
 
Några har under senaste halvåret börjat slänga använda 
portionssnus lite överallt i hallar och omklädningsrum.  
Även i stor utsträckning utomhus. Vänligen använd 
papperskorgarna.    
 
Vi kommer att fördela ut arbetsuppgifter till medlemmarna i 
större utsträckning då vi behöver fler som engagerar sig i 
det ideella arbete som krävs i en förening och för att hålla 
klubben och vår anläggning i bästa skick. Mer information 
kommer under våren. 
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STÄDDAGAR 

Vi utlyser ca. 4 städdagar om året 
då vi samlas för att göra iordning 
utomhus eller för att göra en rejäl 
rengöring inomhus. Vi uppskattar 
verkligen alla ni som kommer och 
hjälper till, men vi skulle gärna se 
fler deltagare. Ett fantastiskt tillfälle 
att lära känna varandra bättre samt 
att bidra till klubbens trivsel. 
 
Om någon har missat det så erbjuds 
spelbong till de som kommer och 
hjälper till. En padelbong eller två 
tennisbongar. 

SOCIALA MEDIA 

Vi finns på Facebook och vi har en 
hemsida. 
 
 
 
NLTK (klubben) 
 
 
 
Nora Padel 
 
 
 
Hemsida 

STYRELSEN 

VI SOM SITTER I STYRELSEN IDAG ÄR... 
Charlie Petterson, Ordförande, 070-311 9367 
Joakim von Bothmer, Vice ordförande, 073-022 0300 
Christer Forsberg, Kassör, 070-600 6608  
Sophie Olsson Rahlén, Tennis, 076-894 9737 
Mats Norelius, Bordtennis, 072-229 1771   
Janne Engblom, Padel, 076-721 1582 
 
FÖR ÖVRIG KONTAKT 
Bokningssystem och medlemsfrågor 
Joakim von Bothmer, 073-022 0300 
 
Bokning av hall för andra ändamål och abonnemang 
Charlie Petterson, 070-311 9367 
 
Fakturafrågor 
Christer Forsberg, 070-600 6608 
 
Hall och banfrågor (reparation, skötsel, underhåll) 
Charlie Petterson, 070-311 9367 
Joakim von Bothmer, 073-022 0300 
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